
Zarządzenie Nr 57/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok oraz zarządzenia nr 32/20 Wójta Gminy 

Pszczółki z dnia 06 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się: 

 

1) w zakresie dochodów część zarządzenia nr 31/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok oraz część 

zarządzenia nr 32/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 06 maja 2020 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w zakresie wydatków część zarządzenia nr 31/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok oraz część 

zarządzenia nr 32/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 06 maja 2020 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia wyżej wymienionych zarządzeń pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

W wyniku uchylenia zarządzeń, o których mowa w § 1 dochody wynoszą 51 649 327,04 zł, 

natomiast wydatki 62 026 553,04 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 

 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 894 870,00 13 678 560,00

Świadczenie wychowawcze 10 007 750,00 10 001 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 448 500,00 3 238 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 400 000,00 3 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 823 534,00 1 817 534,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 674,00 9 674,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 674,00 9 674,00

51 871 637,04 51 649 327,04

Rozdział Zmiana

-216 310,00

85501 -5 810,00

-310,00

-5 500,00

85502 -210 500,00

-500,00

-10 000,00

-200 000,00

Razem: -222 310,00

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/20

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Pszczółki na 2020 r.

-6 000,00

90015 -6 000,00

-6 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 075 690,00 13 859 380,00

Świadczenie wychowawcze 10 007 750,00 10 001 940,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

750,00 440,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 471 988,00 3 261 488,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 103 700,00 2 909 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 26 700,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

1 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 636 381,00 3 630 381,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 067 000,00 1 061 000,00

4260 Zakup energii 426 000,00 420 000,00

62 248 863,04 62 026 553,04

Załacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 57/20

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 r.

Rozdział Zmiana

-216 310,00

85501 -5 810,00

-5 500,00

-310,00

85502 -210 500,00

-10 000,00

-194 200,00

-5 800,00

-500,00

-6 000,00

90015 -6 000,00

-6 000,00

Razem: -222 310,00


